
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/324/2014 

RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 20 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/229/2013 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 28 stycznia 2013r. 

dotyczącej ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 

Miasto Mszana Dolna. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm) art. 5c pkt.1, art. 14, ust.5 pkt 1 ppkt a) i ust.5a ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm) i art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197, 

poz.1172 z późn. zm), Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust.1 Uchwały Nr XXXIII/229/2013 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto 

Mszana Dolna, zm.: Uchwała Nr XXXV/241/2013 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 27 marca 2013r. opłatę 

w wysokości "2 zł." zastępuje się opłatą „1 zł." . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.    

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2014 r.

Poz. 1866


		2014-03-28T13:18:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




